
Índice de 

ACTIVOS EN RIESGO
Activos en Riesgos de Mercado

Activos en Riesgos de Crédito

Activos en Riesgo por Faltantes de Capital en Filia les del Exterior

Activos por Riesgo Operacional

Activos Equivalentes por Requerimiento Adicional

Activos en Riesgo Totales

COMPUTO
Requerimiento de Capital
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Requerimiento de Capital

Capital Global

Sobrante o (Faltante) de capital

COEFICIENTES
Capital Neto / Capital Requerido Total

Capital Neto / Activos en Riesgo de Crédito

Capital Neto / Activos en Riesgo Totales

Capital Básico / Capital Requerido Total

Capital Básico / Activos en Riesgo Totales

* Autorizado por Banco de México con cifras al 31 de Diciembre de 2013.

Índice de Capitalización *

(Cifras en millones de pesos)

1,075.50

102.89

Activos en Riesgo por Faltantes de Capital en Filia les del Exterior -                

161.39

Activos Equivalentes por Requerimiento Adicional -                

1,339.78

107.18107.18

1,355.93

1,248.75

12.65%

Capital Neto / Activos en Riesgo de Crédito 1,317.87%

101.21%

12.65%

Capital Básico / Activos en Riesgo Totales 101.21%

* Autorizado por Banco de México con cifras al 31 de Diciembre de 2013.


